ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CHÍNH

          Số:  20 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Đức Chính, ngày   01  tháng  06  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi  thời gian tiếp công dân thường kỳ của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Đức Chính

Ủy ban nhân dân xã Đức Chính trân trọng thông báo việc thay đổi thời gian

tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã như sau:

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đức Chính thay đổi lịch tiếp công dân thường

kỳ từ thứ 4 sang thứ 2 hàng tuần theo quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013

- Thời gian tiếp dân:

     + Buổi sáng: Từ 8h 00 phút đến 11h  phút

     +Buổi chiều: Từ 14h 00 phút đến 16h 30 phút

         - Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp dân nằm trong trụ sở làm việc của Ủy

ban nhân dân xã Đức Chính

        - Nếu ngày tiếp dân trùng vào ngày nghỉ thì được tổ chức vào ngày làm việc

sau đó. Trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc đột xuất thì ủy quyền cho Phó

Chủ tịch UBND xã tiếp thay

   UBND xã  thông báo trên  Đài truyền thanh của xã, Cổng thông tin điện tử xã

để công dân nắm được, thực hiện ./.

N¬i nhËn:
- Thường trực Đảng ủy
- Lãnh đạo UBND xã
- Đài truyền thanh
-Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Trần Văn Tưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T14:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tưởng<tranvantuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:17:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!